
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2001

Částka 3 Rozeslána dne 21. listopadu 2001

O B S A H :

Oznámení o nové rámcové pojistné smlouvě uzavřené s Generali Pojišťovnou, a. s., ve prospěch advokátů za účelem
pojištění jejich odpovědnosti za škodu způsobenou  v souvislosti s výkonem advokacie

Zpráva o hospodaření s finančními prostředky České advokátní komory v roce 2000

Termíny povinných seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém a třetím roce právní praxe, které se konají
v roce 2002

Oznámení o advokátních zkouškách v prvním pololetí roku 2002

Oznámení o uznávacích zkouškách v prvním pololetí roku 2002

Záznamy v seznamu advokátů od 21. srpna 2001 do 7. listopadu 2001

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 21. srpna 2001 do 7. listopadu 2001



Částka 3/2001 Strana 62Věstník České advokátní komory 2001

Kooperativa, pojišťovna, a. s. (dále jen Kooperativa)
vypověděla k datu 31. 12. 2001 Rámcovou pojistnou
smlouvu č. 80-595017737-9 ze dne 14. 10. 1999 ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 12. 12. 2000, kterou s ní uzavřela
Česká advokátní komora (dále jen Komora) ve prospěch
advokátů, zapsaných v seznamu advokátů vedeném Ko-
morou, pro případ právním předpisem stanovené odpo-
vědnosti pojištěných advokátů za škodu vzniklou jinému
v souvislosti s výkonem advokacie. 

Současně s výpovědí této smlouvy předložila Koopera-
tiva návrh nové rámcové pojistné smlouvy za podmínek
pro pojištěné advokáty značně nepříznivějších. Návrh no-
vé rámcové pojistné smlouvy obsahoval nejenom návrh na
zvýšení pojistného a na zvýšení spoluúčasti pojištěného na
plnění z pojistné události, a to jak u základního pojištění,
tak i u všech druhů individuálního pojištění advokátů, je-
hož podmínky byly sjednány v rámcové pojistné smlouvě,
ale i návrh na změnu principu uplatnění nároku na pojist-
nou náhradu. Dosavadní rámcová pojistná smlouva byla
založena na tzv. principu příčiny, tzn., že se pojištění vzta-
huje na případy, kdy pojištěný advokát za škodu odpovídá
v důsledku svého jednání (opomenutí) nebo vztahu z doby
trvání pojištění, kdežto návrh nové rámcové smlouvy vy-
chází z tzv. principu uplatnění nároku, tzn., že předpokla-
dem pojištění je nejenom požadavek, že pojištěný advokát
za škodu odpovídá v důsledku svého jednání (opomenutí)
nebo vztahu, ale i další požadavek, totiž že nárok na ná-
hradu škody vůči pojištěnému, a tím i pojišťovně, byl
uplatněn ještě v době trvání pojištění.

Tento další požadavek znamená, že v době, kdy by se
pojištěný advokát dozvěděl o tom, že klient vůči němu
uplatňuje nárok na náhradu škody, což se časově nekryje
s jeho jednáním (opomenutím), musel by být advokát stá-
le pojištěn. Při tom je obecně známo, že škoda, popř. vě-
domost o škodě, vzniká obvykle až následně po události,
která je příčinou škody. Z této skutečnosti vycházejí i pří-
slušná ustanovení občanského a obchodního zákoníku
upravující promlčení práva na náhradu škody. 

Princip uplatnění nároku by nepříznivě dopadal zejmé-
na na advokáty, kteří již ukončili svoji profesní činnost ne-
bo, kteří její výkon přerušili (advokáti vyškrtnutí ze sezna-
mu advokátů nebo advokáti, jimž byl výkon advokacie po-
zastaven). Pro uplatnění nároku na pojistné plnění museli
by být přes to, že advokacii nevykonávají, nadále pojištěni
úměrně s dobami, kdy právo na náhradu škody poškoze-
ného klienta ještě není promlčeno. 

Komora za uvedených podmínek na uzavření nové
rámcové pojistné smlouvy s Kooperativou nepřistoupila, ale
podařilo se jí uzavřít novou rámcovou pojistnou smlouvu
s Generali Pojišťovnou, a. s. se sídlem Bělehradská 132,

120 84 Praha 2 (dále jen Generali). Tato pojišťovna je sou-
částí koncernu Generali Group, který je v Evropě třetí nej-
větší pojišťovací skupinou. 

Rámcovou pojistnou smlouvu č. 2904309313, o profe-
sním pojištění advokátů uzavřenou dne 5. 11. 2001 mezi
Generali a Komorou, která nabývá účinnosti dnem 1. 1.
2002, uveřejňujeme v plném znění včetně Všeobecných
pojistných podmínek pro pojištění profesní odpovědnosti
za škodu (VPPO 98) a Smluvních podmínek pro pojištění
profesní odpovědnosti za škodu (SPPO 99) a prosíme,
abyste se s ní seznámili. 

Makléřské pověření bylo Komorou uděleno i pro no-
vou Rámcovou pojistnou smlouvu č. 2904309313 nadále
finanční a pojišťovací kanceláři WI-ASS ČR, s. r. o. se
sídlem Kateřinská 9, 772 00 Olomouc (dále jen WI-ASS
ČR). 

Bylo dohodnuto, že WI-ASS ČR zašle všem advoká-
tům, kteří byli podle dosavadní Rámcové pojistné smlou-
vy č. 80-595017737-9 uzavřené s Kooperativou připojiště-
ni na navýšení pojistné částky, na výkon advokacie ve sdru-
žení a na výkon advokacie jako společníci veřejné obchod-
ní společnosti, přihlášku, popř. další podklady pro uzavře-
ní smluv na základě nové Rámcové pojistné smlouvy
č. 2904309313 uzavřené s Generali. Pokud někteří advo-
káti již v mezidobí zaplatili Kooperativě pojistné, pak
v důsledku zrušení rámcové pojistné smlouvy požádají Ko-
opertivu na adrese: Agentura Brno, k rukám Ing. Vaňka,
Nádražní 14, 660 50 Brno o vrácení pojistného s uvede-
ním čísla účtu, na který má být vrácená platba poukázána. 

Nároky na pojistné plnění v případech, kdy pojištěný
advokát za škodu odpovídá v důsledku svého jednání (opo-
menutí) nebo vztahu z doby trvání dosavadní Rámcové po-
jistné smlouvy č. 80-595017737-9 uzavřené s Kooperativou,
tj. do 1. 1. 2002, je třeba uplatňovat podle čl. IV. - Hlášení
škodních událostí – dosavadní smlouvy prostřednictvím
WI-ASS ČR u Kooperativy. Nároky za pojistná plnění
v případech, kdy pojištěný advokát za škodu odpovídá v dů-
sledku svého jednání (opomenutí) nebo vztahu z doby trvá-
ní nové Rámcové pojistné smlouvy č. 2904309313 uzavřené
s Generali, tj. od 1. 1. 2002, je třeba uplatňovat podle
čl. V. – Hlášení škodních událostí - nové smlouvy prostřed-
nictvím WI-ASS ČR u Generali. 

V souladu s čl. I. bod 2. nové Rámcové pojistné smlou-
vy č. 2904309313 budou touto smlouvou pojištěni

a) advokáti vykonávající advokacii samostatně, 
b) advokáti vykonávající advokacii společně na zákla-

dě smlouvy o sdružení,

kteří jsou zapsáni v seznamu advokátů vedeném Ko-
morou a projevili souhlas s pojištěním podle této smlouvy. 

Oznámení o nové rámcové pojistné smlouvě 
uzavřené s Generali Pojišťovnou, a. s., ve prospěch advokátů za účelem pojištění jejich odpovědnosti 

za škodu způsobenou  v souvislosti s výkonem advokacie



Strana 63 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

Za účelem odstranění administrativní náročnosti spo-
jené se zpracováním agendy pojištění na základě píse-
mných souhlasů advokátů, lze souhlas s obsahem rámcové
pojistné smlouvy projevit v souladu s § 35 obč. zák. pouze
konkludentním způsobem, a to zaplacením pojistného.
Pojištěni nebudou pouze ti advokáti, kteří sdělí Komoře
do 15. prosince 2001, že si nepřejí být touto rámcovou po-
jistnou smlouvou pojištěni. 

Pojistné ve výši 2.500,– Kč za pojistný rok 2002 je tře-
ba zaplatit do 15. prosince 2001 buď převodem na účet

Komory č. 12432-011/0100 vedený u Komerční banky, a. s.
Praha 1, Spálená 51 nebo v hotovosti v pokladně kancelá-
ře Komory (pondělí – čtvrtek 8.00 – 15.30 hod., pátek
8.00 – 13.30 hod.). Při platbě převodním příkazem je tře-
ba uvést konstantní symbol 308 a variabilní symbol, kte-
rým je sedmimístné číslo nerozdělené pomlčkou nebo lo-
mítkem a sestávající z číslice 286 a čtyřmístného registrač-
ního čísla advokáta. 



Částka 3/2001 Strana 64Věstník České advokátní komory 2001



Strana 65 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 66Věstník České advokátní komory 2001



Strana 67 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 68Věstník České advokátní komory 2001



Strana 69 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 70Věstník České advokátní komory 2001



Strana 71 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 72Věstník České advokátní komory 2001



Strana 73 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 74Věstník České advokátní komory 2001



Strana 75 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 76Věstník České advokátní komory 2001



Strana 77 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 78Věstník České advokátní komory 2001



Strana 79 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 80Věstník České advokátní komory 2001



Strana 81 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 82Věstník České advokátní komory 2001



Strana 83 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 84Věstník České advokátní komory 2001



Strana 85 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001



Částka 3/2001 Strana 86Věstník České advokátní komory 2001



Strana 87 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

3) V kapitole „organizační činnost Komory“ byl roz-
počet překročen v položce – náklady na regionální akce –
a to v souvislosti s potřebou většího počtu školících akcí
k občanskému soudnímu řádu.

4) V kapitole „mezinárodní činnost Komory“ nebyl
rozpočet překročen.

5) K nepodstatnému překročení rozpočtu pak došlo
v kapitole „náklady kontrolní rady“ a to v souvislosti se
společným zasedáním kontrolní rady a kárné komise, kdy
vynaložené náklady na společné zasedání byly účtovány
k tíži kontrolní rady a jsou tak pokryty úsporami v nákla-
dech kárné komise.

S ohledem na zvýšené běžné příjmy v částce 45,299.000
Kč a mimořádný příjem za převod spoluvlastnického podí-
lu na soudní budově v Prachaticích, za který MS ČR pou-
kázalo Komoře dle znaleckého odhadu 1,113.000 Kč, čini-
ly celkové příjmy v roce 2000 46,412.000 Kč. Celkové vý-
daje činily 44,730.000 Kč, takže čerpání finančních pro-
středků v roce 2000 vykazuje úsporu ve výši 1,682.000 Kč.

Auditorská zpráva k účetní závěrce za rok 2000 kon-
statuje, že nezjistila žádné skutečnosti, které by vedly k zá-
věru, že účetnictví není vedeno průkazně, úplně a správně.
Účetní závěrka sestavená Komorou k 31. 12. 2000 podává
věrný obraz o majetku, závazcích, finanční situaci a vý-
sledcích hospodaření za rok 2000. Vyplývá z ní, že

Hmotný majetek představuje 
hodnotu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17,026.579 Kč
Nehmotný majetek  . . . . . . . . . . . . . . 625.955 Kč
Budovy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55,956.498 Kč

Finanční prostředky na účtech k 31. 12. 2000:
Běžný účet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,758.498 Kč
Termínovaný účet  . . . . . . . . . . . . 41,230.181 Kč

V těchto číselných údajích jsou však již zahrnuty přís-
pěvky části advokátů placené pro rok 2001 a refundace po-
jistného pro rok 2001.

V souladu s čl. 70 organizačního řádu představenstvo
projednalo tuto zprávu na schůzi dne 11. září 2001 a po-
věřilo předsedu Komory, aby ve Věstníku uveřejnil tyto vý-
sledky hospodaření Komory za rok 2000.

Hospodaření s finančními prostředky České advokátní
komory v roce 2000, ověřené auditorskou zprávou ze dne
29. 6. 2001 auditorky ing. Marie Michálkové, vykazuje ty-
to výsledky:

Běžné příjmy  . . . . . . . . . . . . . . . . 45,299.000 Kč
Příjem za převod 
spoluinvestorského podílů . . . . . . . . 1,113.000 Kč
Výdaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,730.000 Kč
Úspora  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,682.000 Kč

Zdroje a čerpání prostředků ve srovnání se schváleným
rozpočtem jsou patrné z přiložené tabulky.

Příjmy

Oproti rozpočtu se příjmy zvýšily o 2,862.000 Kč, a to
zejména v položkách – příspěvky pozastavených advokátů,
poplatky za advokátní zkoušky a výnosy z ostatních fi-
nančních investic.

Naproti příjmy v položce náklady kárného řízení uka-
zují, že je třeba věnovat větší péči vymáhání těchto nákla-
dů vůči advokátům.

Výdaje

1) Celkové čerpání nákladů v kapitole „provozní nákla-
dy“ nebylo ve srovnání s rozpočtem překročeno, naopak,
vykázalo úspory. Překročení rozpočtových částek v polož-
kách spotřebního materiálu, provozních nákladů a služeb
a v položce spojů odpovídá inflačnímu nárůstu spotřebních
cen a je pokryto úsporami v ostatních položkách.

2) K podstatnému zvýšení nákladů došlo v kapitole
„náklady zkušební komise a studijní a vzdělávací činnost“,
kde se zvyšují náklady spojené s organizací seminářů a ad-
vokátních zkoušek, zejména za odměny zvýšeného počtu
lektorů a zkušebních komisařů. Výsledky hospodaření
ukazují, že tyto vynaložené náklady jsou kryty příjmy z po-
platků za advokátní a uznávací zkoušky a za zápisné do se-
znamu advokátů pouze z cca 3/5 a že tedy do budoucna lze
uvažovat o zvýšení těchto příspěvků.

Také náklady Bulletinu advokacie se v důsledku zvlášt-
ních čísel zvýšily o 1,185.000 Kč.

Zpráva o hospodaření s finančními prostředky 
České advokátní komory v roce 2000

JUDr. Karel Čermák

předseda
České advokátní komory



Částka 3/2001 Strana 88Věstník České advokátní komory 2001

TABULKA

Příjmy (v tis. Kč)

Rozpočet na Čerpání k
rok 2000 31. 12. 2000

a) příspěvky ČAK 6.000 á 6.000 Kč 36 000 36 923

b) příspěvky pozastavených advokátů 400 á 2.000 Kč 800 1 150

c) zápisné do seznamu advokátů 350 á 4.000 1 400 1 290

d) příjmy z poplatků za advokátní a uznávací zkoušky 350 á 4.000 Kč 1 400 1 744

e) nájmy (Fortuna, Vinárna, Brno) 1 100 1 584

f) ostatní příjmy (inzeráty, ubyt.) 600 1 202

g) náklady kárného řízení 150 á 3.000 Kč 450 125

h) příjmy z úroků 1 800 1 281

CELKEM PŘÍJMY 43 550 45 299

Výdaje (v tis. Kč)

1. Provozní náklady

a) spotřební materiál 550 644

b) pohonné hmoty 40 61

c) náklady na reprezentaci a dary 200 180

d) provozní náklady a služby 1 600 1 997

e) náklady na ostrahu a pojištění 450 453

f) nájemné 1 530 1 442

g) náklady na opravy a udržování 480 651

h) spoje a poštovné 1 250 1 473

i) cestovné 290 270

j) investice + IIS 1 500 795

k) příspěvky tuzemským právnickým osobám 100 7

l) náhrady za ztráty času členům orgánů Komory 150 211

m) náklady na mzdy:

– mzdy zaměstnanců 9 350 9 315

– DPČ, DPP 120 70

– sociální a zdravotní pojištění 3 270 3 238

– paušální odměny 4 100 4 060

n) náklady na elektřinu 750 796

o) daň z příjmu 1 500 157

– DPH 1 000 1 280

– Kroměříž – rezerva 1 000 1 118

– nepřímé daně 420 37

CELKEM 29 650 28 255



Strana 89 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

2. Náklady zkuš. komise a stud. a vzděl. čin.

a) semináře (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 300 1 579

b) advokátní zkoušky (honoráře, cestovné, pohoštění, ubytování, nájem) 1 250 2 195

c) náklady na Bulletin advokacie 3 300 4 485

d) náklady na Věstník 650 485

e) knihovna 300 259

f) seminář evropského práva 1 000 1 043

CELKEM 7 800 10 046

3. Organizační činnost Komory

a) náklady souv. s vedením seznamu advokátů 950 1 147

b) náklady na regionální sekce 650 1 021

c) náklady na styk s advokáty a propagaci 200 113

CELKEM 1 800 2 281

4. Mezinárodní činnost Komory

a) členské příspěvky mez. organizacím 450 439

b) náklady na zahraniční cesty 1 000 1 693

c) pohoštění a přepravné při mez. akcích 1 000 168

d) náklady na překlady a tlumočení 600 528

CELKEM 3 050 2 828

5. Náklady kontrolní rady

a) cestovné a ostatní služby (nájem) 250 232

b) náhrada ztráty času, pohoštění 250 329

CELKEM 500 561

6. Náklady kárné komise

a) cestovní 250 230

b) náhrada ztráty času, pohoštění 350 330

CELKEM 600 560

7. Náklady na objekt v Josefově Dole

a) elektřina, vodné-stočné, telefon, spotř. zboží 80 114

b) mzdové náklady 70 85

CELKEM 150 199

CELKEM VÝDAJE 43 985 46 712

Odprodej budovy ve spoluinvestorství – Prachatice = 1,112.945 Kč

Stav majetku k 31. 12. 2000:

Hmotný majetek 17 026 579 Kč

Nehmotný majetek 625 955 Kč

Budovy 55 956 498 Kč

Běžný účet 5 758 498 Kč

Termínované vklady 41 230 181 Kč



Částka 3/2001 Strana 90Věstník České advokátní komory 2001

Odbor pro vnitřní věci advokacie, útvar výchovy
a vzdělávání advokátů a advokátních koncipientů České
advokátní komory oznamuje termíny povinných jedno-
denních seminářů pro advokátní koncipienty ve druhém
a třetím roce právní praxe. Jedná se o seminární skupiny:

II. ročníky Praha A/II/2001, C/II/2001, D/II/2001,
E/II/2001, G/II/2001.

II. ročníky Brno B/II/2001, F/II/2001, CH/II/2001

III. ročníky Praha G/III/99, H/III/99, CH/III/99,
I/III/99, L/III/99, M/III/99/2000,
NIII/99/2000, I/III/99/2000,
A/III/2000, B/III/2000,
D/III/2000, E/III/2000,
F/III/2000, H/III/2000,
CH/III/2000.

III. ročníky Brno J/III/99, K/III/99, O/III/99/2000,
C/III/2000, G/III/2000

Témata povinných seminářů:

První rok právní praxe
1a) Zastoupení advokátem v občanskoprávním řízení 
1b)Meze obhajoby (trestní právo procesní, hmotné, etika)
2a) Občanskoprávní žaloby a petity 
2b) Obhajoba v přípravném řízení
3a) Zastoupení advokátem ve správním řízení 
3b)Obhajoba obhájcem při hlavním líčení a v řízení před

soudem II. stupně 
4a) Otázky dokazování v trestním řízení 
4b)Obecná ustanovení o obchodních společnostech

Druhý rok právní praxe 
1a) Obchodní společnosti 
1b)Náhrada škody podle občanského zákoníku a zákoníku

práce 
2a) Obchodní závazkové vztahy 
2b)Slovní projevy advokáta, zejména obhajovací řeč

v trestním řízení a závěrečné 
návrhy v civilním řízení

3a) Vybrané otázky stavebního práva 
3b)Vybrané otázky obecné části trestního zákona
4a) Katastrální právo, zejména převody nemovitostí
4b)Výkon rozhodnutí v občanskoprávních a obchodně-

právních věcech 

Třetí rok právní praxe
1a) Spoluvlastnictví a majetkové právo manželské 
1b)Cenné papíry 

2a) Konkurzy
2b)Bytové a nebytové nájmy 
3a) Obhajoba ve věcech hospodářských trestných činů 
3b)Evropské instituce na ochranu lidských práv 
4a) Vybrané otázky z kriminalistické taktiky a techniky 
4b)Správa daní a poplatků 

Povinných seminářů se mohou zúčastnit i ti advokátní
koncipienti, kteří nejsou do níže uvedených seminárních
skupin zařazeni, pokud hodlají požádat o uznání jiné práv-
ní praxe za praxi advokátního koncipienta a z toho důvo-
du vykonávají právní praxi advokátního koncipienta kratší
tří let a ti, kteří potřebují semináře absolvovat dříve kvůli
termínům advokátních zkoušek.

Advokátní koncipient, který se nemůže z vážných dů-
vodů zúčastnit semináře ve vlastní skupině, může ho výji-
mečně absolvovat ve skupině jiné.

Útvar výchovy upozorňuje, že informace týkající se vý-
chovy jsou kromě Věstníku uveřejňovány též v Bulletinu
advokacie, a to včetně přihlášek na vstupní a závěrečná
školení. 

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory, 

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p.

9 – 12, 13 – 16 hod.

II. ROČNÍKY 

Seminární skupina
A/II/2001

datum: témata:

08. 1. 1a, 1b
15. 1. 2a, 2b
22. 1. 3a, 3b
31. 1. 4a, 4b

Seminární skupina
C/II/2001

datum: témata:

17. 1. 1a, 1b
24. 1. 2a, 2b
18. 2. 3a, 3b
25. 2. 4a, 4b

Termíny povinných seminářů
pro advokátní koncipienty ve druhém  a třetím roce právní praxe, 

které se konají v roce 2002



Strana 91 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

Seminární skupina
D/II/2001

datum: témata:

05. 2. 1a, 1b
12. 2. 2a, 2b
19. 2. 3a, 3b
26. 2. 4a, 4b

Seminární skupina
E/II/2001

datum: témata:

07. 2. 1a, 1b
14. 2. 2a, 2b
21. 2. 3a, 3b
28. 2. 4a, 4b

Seminární skupina
G/II/2001

datum: témata:

02. 4. 1a, 1b
09. 4. 2a, 2b
16. 4. 3a, 3b
30. 4. 4a, 4b

ŠKOLÍCÍ MÍSTO PRAHA
budova České advokátní komory, 

Národní třída 16
zasedací místnost 3. p. 

9 – 12, 13 – 16 hod.

III. ROČNÍKY

Seminární skupina 
G/III/99

datum: témata:

07. 1. 1a, 1b
14. 1. 2a, 2b
21. 1. 3a, 3b
28. 1. 4b, 4a

Seminární skupina 
H/III/99

datum: témata:

09. 1. 1a, 1b
16. 1. 2a, 2b
23. 1. 3a, 3b
30. 1. 4b, 4a

Seminární skupina 
CH/III/99

datum: témata:

10. 1. 1a, 1b
29. 1. 2a, 2b
04. 2. 3a, 3b
11. 2. 4b, 4a

Seminární skupina 
I/III/99

datum: témata:

07. 3. 1a, 1b
14. 3. 2a, 2b
21. 3. 3a, 3b
28. 3. 4b, 4a

Seminární skupina
L/III/99

datum: témata:

08. 4. 1a, 1b
22. 4. 2a, 2b
29. 4. 3a, 3b
07. 5. 4b, 4a

Seminární skupina 
M/III/99/2000

datum: témata:

04. 4. 1a, 1b
11. 4. 2a, 2b
18. 4. 3a, 3b
25. 4. 4b, 4a

Seminární skupina 
N/III/99/2000

datum: témata:

29. 5. 1a, 1b
12. 6. 2a, 2b
19. 6. 3a, 3b
26. 6. 4b, 4a

Seminární skupina
I/III/99/2000

datum: témata:

30. 5. 1a, 1b
06. 6. 2a, 2b
13. 6. 3a, 3b
20. 6. 4b, 4a



Částka 3/2001 Strana 92Věstník České advokátní komory 2001

Seminární skupina 
A/III/2000

datum: témata:

24. 4. 1a, 1b
02. 5. 2a, 2b
09. 5. 3a, 3b
16. 5. 4b, 4a

Seminární skupina 
B/III/2000

datum: témata:

06. 5. 1a, 1b
13. 5. 2a, 2b
23. 5. 3a, 3b
10. 6. 4b, 4a

Seminární skupina 
D/III/2000

datum: témata:

05. 9. 1a, 1b
12. 9. 2a, 2b
19. 9. 3a, 3b
26. 9. 4b, 4a

Seminární skupina 
E/III/2000

datum: témata:

10. 09. 1a, 1b
24. 09. 2a, 2b
08. 10. 3a, 3b
15. 10. 4b, 4a

Seminární skupina 
F/III/2000

datum: témata:

11. 09. 1a, 1b
25. 09. 2a, 2b
09. 10. 3a, 3b
16. 10. 4b, 4a

Seminární skupina
H/III/2000

datum: témata:  

09. 09. 1a, 1b
23. 09. 2a, 2b
14. 10. 3a, 3b
30. 10. 4b, 4a

Seminární skupina 
CH/III/2000

datum: témata:

03. 10. 1a, 1b
10. 10. 2a, 2b
17. 10. 3a, 3b
31. 10. 4b, 4a

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU

Veveří 70
9 – 12, 13 – 16 hod. 

II. ROČNÍKY 

Seminární skupina
B/II/2001

datum: témata:

03. 4. 1a, 1b
10. 4. 2a, 2b
17. 4. 3a, 3b
24. 4. 4a, 4b

Seminární skupina
F/II/2001

datum: témata:

02. 5. 1a, 1b
09. 5. 2a, 2b
16. 5. 3a, 3b
23. 5. 4a, 4b

Seminární skupina
CH/II/2001

datum: témata:

30. 5. 1a, 1b
06. 6. 2a, 2b
20. 6. 3a, 3b
27. 6. 4a, 4b



Strana 93 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

ŠKOLÍCÍ MÍSTO BRNO
budova Právnické fakulty MU

Veveří 70
9 – 12, 13 – 16 hod. 

III. ROČNÍKY 

Seminární skupina
J/III/99

datum: témata:

09. 1. 1a, 1b
16. 1. 2a, 2b
23. 1. 3a, 3b
30. 1. 4a, 4b

Seminární skupina
K/III/99

datum: témata:

10. 1. 1a, 1b
17. 1. 2a, 2b
24. 1. 3a, 3b
31. 1. 4a, 4b

Seminární skupina
O/III/99/2000

datum: témata:

06. 2. 1a, 1b
13. 2. 2a, 2b
20. 2. 3a, 3b
27. 2. 4a, 4b

Seminární skupina
C/III/2000

datum: témata:

07. 2. 1a, 1b
14. 2. 2a, 2b
21. 2. 3a, 3b
28. 2. 4a, 4b

Seminární skupina
G/III/2000

datum: témata:

06. 3. 1a, 1b
13. 3. 2a, 2b
20. 3. 3a, 3b
27. 3. 4a, 4b

Upozorňujeme, že přihláška na vstupní a závěrečné
školení je otištěna v Bulletinu advokacie dvojčíslo 11 –  12/
/2001. 



Částka 3/2001 Strana 94Věstník České advokátní komory 2001

Česká advokátní komora oznamuje, že advokátní
zkoušky v prvním pololetí roku 2002 se budou konat ve
dvou termínech, a to

4. až 6. března 2002
(písemná část advokátní zkoušky)

18. až 20. března 2002
(ústní část advokátní zkoušky)

- první termín -

a

20. až 22. května 2002
(písemná část advokátní zkoušky)

3. až 5. června 2002
(ústní část advokátní zkoušky)

- druhý termín -

Přihlášku k advokátní zkoušce podle § 4 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

na první termín advokátních zkoušek
do 15. ledna 2002,

na druhý termín advokátních zkoušek
do 31. března 2002.

Součástí přihlášky jsou doklady prokazující, že ucha-
zeč splňuje podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) až d)
zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č.
210/1999 Sb. (dále jen „zákon“), a že uhradil poplatek za
zkoušku, stanovený Českou advokátní komorou podle § 7
odst. 1 zákona ve výši 4 000,- Kč.

Nesplňuje-li uchazeč podmínku uvedenou v § 5 odst. 1
písm. c) zákona (výkon právní praxe advokátního koncipi-
enta po dobu alespoň tří let), je součástí přihlášky i žádost
o uznání jiné právní praxe za praxi advokátního koncipi-
enta (§ 6 odst. 2 a 3 zákona).

Poplatek za advokátní zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárně České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.

Oznámení o advokátních zkouškách 
v prvním pololetí roku 2002

Česká advokátní komora oznamuje, že uznávací zkouš-
ky v prvním pololetí roku 2002 se budou konat dne

22. dubna 2002.

Přihláška k uznávací zkoušce podle § 14 vyhlášky Mi-
nisterstva spravedlnosti č. 197/1996 Sb., kterou se vydává
zkušební řád pro advokátní zkoušky a uznávací zkoušky
(advokátní zkušební řád), ve znění vyhlášky č. 245/1999
Sb., je třeba podat České advokátní komoře, Národní 16,
110 00 Praha 1

do 28. února 2002.

Přihláška musí obsahovat jméno, příjmení a datum na-
rození uchazeče a označení jazyka, ve kterém lze uznávací
zkoušku vykonat (jazyk český, anglický, francouzský nebo
německý).

Součástí přihlášky je prohlášení uchazeče, že splňuje
podmínky uvedené v § 5 odst. 1 písm. a) a d) až g) zákona
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění zákona č. 210/1999
Sb. (dále jen „zákon“), doklad prokazující, že uchazeč je
oprávněn poskytovat právní služby způsobem uvedeným
v § 3 zákona v cizím státě za podmínek slučitelných s tím-
to zákonem, jakož i doklad o zaplacení poplatku za uzná-
vací zkoušku, stanoveného Českou advokátní komorou
podle § 7 odst. 1 zákona ve výši 4 000,- Kč.

Poplatek za uznávací zkoušku lze zaplatit v hotovosti
v účtárnš České advokátní komory nebo na účet České ad-
vokátní komory č. 12432-011/0100, vedený u Komerční
banky, a. s., Praha 1, Spálená 51, variabilní symbol
66000777, konstantní symbol při platbě převodem z účtu
0308, při platbě poštovní poukázkou 0379.

Bližší písemné informace o uznávacích zkouškách, je-
jich organizaci a průběhu poskytne kancelář České advo-
kátní komory na základě žádosti uchazeče.

Oznámení o uznávacích zkouškách 
v prvním pololetí roku 2002



Strana 95 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

Oznámení o záznamech v seznamu advokátů 
od 21. srpna 2001 do 7. listopadu 2001

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo Telefon

09180 Basl Libor, JUDr., LL. M. 11. 10. 01 Nový Bor, Sloupská 135 0424/221576
09181 Belovičová Silvia, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, Tržiště 13 02/22117111
09153 Bílková Jarmila, Mgr. 11. 10. 01 Praha 1, Jáchymova 2 02/21430111
09154 Blažek Aleš, Mgr. 11. 10. 01 Praha 6, Neherovská 28 0603 810942
09216 Cikánek Pavel, Mgr. 11. 10. 01 Brno, Rooseveltova 6/8 05/42215476
09140 Cingerová Ludmila, JUDr. 01. 09. 01 Praha 6, Rooseveltova 31 02/3124416
09217 Dvořáček Vladimír, Mgr. 01. 11. 01 Brno, Smetanova 17 05/41243358-9
09156 Filkuková Věra, Mgr. 11. 10. 01 Praha 1, Jáchymova 2 02/21430111
09183 Flajšhansová Vendula, JUDr. 01. 11. 01 Plzeň, Americká 4 019/7320236, 67
09184 Flora Martin, JUDr., 01. 11. 01 Brno, Lidická 57 05/41212872

Ing., Dr.
09157 Forejtová Monika, Mgr. 11. 10. 01 Praha 4, Mikuláše z Husi 1522/4 02/22243794
09186 Hadroušková Sylva, Mgr. 01. 11. 01 Znojmo, Studentská 4 0624/248369
09187 Hajšman Václav, Mgr. 11. 10. 01 Plzeň, Thámova 6 019/7422664
09143 Holzner Petr, JUDr. 01. 10. 01 Praha 6, Španielova 1299/80 02/3024078
09189 Hrbáč Daniel, Mgr. 11. 10. 01 Brno, Helfertova 17 05/45422525, 2511
09219 Chaloupková Alena, Mgr. 15. 10. 01 Plzeň, Chemická 4 0737 344097
09190 Cholasta Josef, JUDr. 11. 10. 01 Krnov, Budovatelů 10 0652/716625
09220 Jančíková Marta, Mgr. 01. 11. 01 Brno, Poštovská 8c, P. O. BOX 225 05/42214041
09221 Jarošová Marta, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, Krakovská 9 02/22871111
09191 Jašek Hynek, Mgr. 11. 10. 01 Brno, Panská 12/14 05/42218376
09059 Jedinák Zdeněk, JUDr. 01. 11. 01 Praha 9, Vašátkova 1015/10 02/81913813
09159 Kalužík Jaromír, Mgr., 11. 10. 01 Praha 5, Franty Kocourka 12 02/51555148 l. 17

LL. M. 
09160 Kaplan Tomáš, Mgr. 11. 10. 01 Praha 1, Václavské nám. 47 02/21625521
09192 Karlová Ilona, Mgr. 01. 11. 01 Písek, U Vodárny 1506 0602 137546
09144 Kolář Martin, Mgr. 13. 09. 01 Děčín, Masarykovo nám. 193/20 0412/512581
09161 Kotrba Jakub, Mgr. 11. 10. 01 Říčany, Olivova 1116/6 0602 319180
09162 Krejčí Martin, Mgr. Ing. 01. 11. 01 Praha 1, Jindřišská 34 02/24103316
09211 Krunertová Jana, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, U Prašné brány 3 02/24811624
09141 Křenková Petra, Mgr. 01. 10. 01 Luhačovice, Jurkovičova alej 210 067/932850
09163 Kyselková Jiřina, JUDr. 11. 10. 01 Kladno, Kleinerova 24 0312/627365
09222 Mačáková Erika, Mgr. 11. 10. 01 Praha 6, K Horoměřicům 1182/1
09164 Markupová Martina, JUDr. 11. 10. 01 Praha 10, Čeljabinská 10 02/72743243
09165 Matisková Jana, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, Platnéřská 4 0724-008741
09145 Milotová Miloslava, Mgr. 01. 10. 01 Praha 1, Na Příkopě 23 02/21967313, 407
09194 Nevřela Jiří, Mgr. 11. 10. 01 Praha 2-Vinohrady, Budečská 16 02/24252355
09166 Novák Petr, Mgr. 11. 10. 01 Praha 8, Pakoměřická 5 02/6888570
09167 Oršulová Lucie, Mgr. 11. 10. 01 Praha 2, Nezamyslova 509/2 02/6926994
09195 Otipka Pavel, Mgr. 01. 11. 01 Ostrava-Moravská Ostrava, Přívozská 10 0603 223798
09168 Pavlasová Lenka, Mgr. 11. 10. 01 Praha 1, Na Příkopě 19 02/21622111, 3
09151 Pejchalová Petra, Mgr. 13. 09. 01 Praha 1, Platnéřská 4 02/24812782
09134 Perthen Ervín, Mgr. 01. 09. 01 Hradec Králové, Vrchlického 834 049/5534081-2
09196 Perthenová Kateřina, Mgr. 01. 11. 01 Hradec Králové 1, Vrchlického 834 049/5534081-2
09197 Pěnkava Pavel, Mgr. 01. 11. 01 Ostrava-Hrabová, Místecká 329/258 069/6706305
09146 Pitínová Daniela, JUDr. 17. 09. 01 Praha 4, Suppého 532/4 02/44911086
09147 Plačková Pavlína, Mgr. 01. 10. 01 Orlová-Lutyně, Masarykova 1054 0605 136359
09198 Podhorná Alena, Mgr. 15. 10. 01 Moravská Třebová, Komenského 20
09152 Podhradská Eliška, JUDr. 14. 09. 01 Praha 4, Novodvorská 994 02/44042532
09169 Polák Jan, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, Národní tř. 43 0604 204286



Částka 3/2001 Strana 96Věstník České advokátní komory 2001

09199 Procházka Miloš, Mgr. 01. 11. 01 Brno, Příkop 2a 0603 594290
09200 Prunner Vladimír, Mgr. 01. 11. 01 Praha 5, E. Peškové 15 02/57310325
09170 Sedláčková Olga, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, V Jámě 1 02/24216212
09171 Skoumal Tomáš, Mgr. 11. 10. 01 Praha 9, Jablonecká 7/716 02/21855001
09201 Smejkal Petr, Mgr. 01. 11. 01 České Budějovice, Na Sadech 21 038/7437565,

26687
09213 Srba Jiří, Mgr. 11. 10. 01 Praha 10, Dětská 55
09202 Stano Tibor, Mgr. 11. 10. 01 Tábor, Ústecká 704 0361/254635
09135 Stratil František, Mgr. 01. 09. 01 Olomouc, Wellnerova 1 068/5751070
09223 Šindelka Karel, Mgr. 01. 11. 01 Mladá Boleslav, Železná 119 0603 246347
09173 Špániková Zuzana, Mgr. 11. 10. 01 Praha 1, Na Příkopě 15 02/33112111
09203 Štarhová Lada, Mgr. 11. 10. 01 Brno, Veveří 8 0606 900009
09214 Tichá Lucie, Mgr. 11. 10. 01 Pelhřimov, Školní 61 0366/326859
09205 Tschöpl Robert, Mgr. 11. 10. 01 Brno, Ant. Procházky 4d 05/43235139
09175 Ulovec Libor, Mgr. 11. 10. 01 Praha 5, Pod Ateliéry 1071/5 02/21844408
09137 Urban Arnošt, JUDr. 01. 10. 01 Hradec Králové, Třída ČSA 300 049/5512412
09176 Urbiš Marek, Mgr. 01. 11. 01 Opava, Partyzánská 18 0602 844990
09148 Valenta Libor, Mgr. 01. 10. 01 Brno, Hlinky 118 05/43124281
09215 Vančura Zbyněk, Mgr. 01. 11. 01 Brno, Jeřábkova 5 05/45212022
09224 Vaňátko Zdeněk, Mgr. 15. 10. 01 Praha 2, Vyšehradská 21 02/24914326-7
09150 Vaňková Lenka, Mgr. 01. 10. 01 Znojmo, nám. Republiky 18 0624/241845
09149 Vávra Vladimír, JUDr. 01. 10. 01 Praha 9, Sokolovská 254
09177 Vožehová Lucie, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, Platnéřská 4 02/24812782
09178 Vraná Eva, Mgr. 01. 11. 01 Praha 1, Křižovnické nám. 2 02/24097410
09138 Vrbenský Jan, Mgr. 01. 09. 01 Praha 1, Křemencova 18 02/21975400-5
09208 Wölfl Petr, Mgr. 11. 10. 01 České Budějovice, Kanovnická 11 0603-534444
09209 Zejda Daniel, Mgr. 11. 10. 01 Praha 1, Klimentská 1207/10 02/35090555
09179 Zrzavecký Jan, JUDr. Ing. 01. 11. 01 Praha 1, Jindřišská 34 02/24103316

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

03660 Bartošová Zuzana, Mgr. 31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08356 Bémová Blanka, JUDr. 31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
02640 Bělasta Čeněk, Mgr. 30. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01600 Byrtus Josef, JUDr. 31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
04907 Čuprunová Marie, JUDr. 31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
02706 Dobeš Milan, JUDr. 30. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
01388 Franěk Václav, JUDr. 04. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
04427 Hájková Vladimíra, Mgr. 31. 08. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08803 Holá Martina, Mgr. 31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
03782 Mach Luděk, JUDr. 25. 08. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
03964 Mandát Jan, JUDr. 31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08811 Nosek Miroslav, Mgr. Ing. 31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07385 Novozámský Vít, JUDr. 30. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
07297 Pazák Robert, JUDr. 30. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
02117 Pelikán Jan, JUDr. 31. 08. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08370 Plíva Stanislav, Doc.  31. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. g)

JUDr., CSc.
90137 Pockley Vera 31. 10. 01 § 8 odst. 1 písm. a)
02429 Sicha Richard, JUDr. 08. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
00626 Sosna Jan, JUDr. 31. 08. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
08973 Šustková Jaroslava, Mgr. 30. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. g)
06001 Urban Ilja, JUDr. 10. 10. 01 § 7b odst. 1 písm. a)
01385 Urban Karel, JUDr. 30. 09. 01 § 7b odst. 1 písm. g)



Strana 97 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

04879 Višvader Jozef, Mgr. 01. 11. 01 § 7b odst. 1 písm. g)

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zák. č. 85/1996 Sb. ve znění zák. č. 210/1999 Sb. 

02006 Baksa Miroslav, JUDr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04055 Brázdová Veronika, Mgr. 01. 09. 01 § 8b odst. 1 písm. a)
01600 Byrtus Josef, JUDr. 18. 09. 01 § 9 odst. 2 písm. a)
02603 Dědek Ivo, JUDr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
01807 Doležal Jiří, JUDr. 31. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
07572 Dvořák Miroslav, JUDr. 17. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
09028 Havlíčková Darina, Mgr. 20. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b)
02380 Hofman Arnošt, JUDr. 31. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
00191 Hrdlička Emil, JUDr. 05. 09. 01 § 8b odst. 1 písm. b)
04435 Hrstková Jana, JUDr., 01. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a)

Ph. D.,LL. M
04706 Jablonská Eva, JUDr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
03832 Komárek Jiří, JUDr. 01. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
08668 Kopal Tomáš, Mgr. 10. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04458 Košina Kamil, Mgr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
03138 Krestýn Bohumír, JUDr. 01. 11. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
02812 Kuča Radan, Mgr. MUDr. 31. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
05679 Lukáčová Naděžda, JUDr. 03. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
00390 Mališ Pavel, JUDr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
02944 Mrlík Jan, JUDr. 20. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04115 Netušilová Irena, Mgr. 20. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
01539 Neumann Petr, Mgr. 07. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
08811 Nosek Miroslav, Mgr. Ing. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04670 Pelikánová Radka, JUDr.,  01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b)

Ph. D.
04991 Píchová Irena, JUDr., Dr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
02976 Plch David, JUDr. 20. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b)
07563 Porostlý Vlastimil, JUDr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
09053 Radošovský Peter, JUDr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b)
08920 Richterová Kateřina, Mgr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b)
08980 Rotreklová Eva, Mgr. 01. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. b)
01690 Schulz Vladimír, JUDr. 31. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
08961 Sluka Václav, Mgr. 01. 11. 01 § 9 odst. 2 písm. a)
07927 Sottnerová Ivana, Mgr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
00917 Souček Kamil, JUDr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
08830 Stibůrková Klára, Mgr. 30. 08. 01 § 8b odst. 1 písm. b)
09017 Suchánek Milan, JUDr. 15. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
07250 Svoboda Michal, JUDr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04947 Sychra Martin, Mgr. 21. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
02502 Šárová Jana, JUDr. 01. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
08820 Tunkl Martin, Mgr. 10. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04952 Veselý Jan, Mgr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
01618 Vicherek Radim, JUDr. 19. 09. 01 § 9 odst. 2 písm. a)
08905 Vrána Tomáš, JUDr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
04904 Vytejček Roman, Mgr. 31. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
02196 Wolfová Jitka, JUDr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
02124 Wurstová Jitka, JUDr. 19. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)
00771 Zelenka Zdeněk, JUDr. 11. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a)



Částka 3/2001 Strana 98Věstník České advokátní komory 2001

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č. Příjmení a jméno Dne Ustanovení zákona 

08356 Bémová Blanka, JUDr. 31. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 
01600 Byrtus Josef, JUDr. 31. 10. 01 § 9 odst. 2 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
04427 Hájková Vladimíra, Mgr. 31. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08343 Helcel Richard, JUDr. 01. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08803 Holá Martina, Mgr. 31. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
01734 Košťálková Kateřina, Mgr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08129 Koutná Alena, JUDr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. c) zák. č. 85/1996 Sb. 
08240 Kubů Jozef, JUDr. 31. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
03780 Kuzmík Tibor, Mgr. 28. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
08621 Lupínková Dagmar, Mgr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
08811 Nosek Miroslav, Mgr. Ing. 31. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
02117 Pelikán Jan, JUDr. 31. 08. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 
08370 Plíva Stanislav, Doc.  31. 10. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 209/1990 Sb. 

JUDr., CSc.
04518 Podsedníková Marta, Mgr. 01. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. b) zák. č. 85/1996 Sb. 
01180 Tille Ivan, Mgr. 30. 09. 01 § 9 odst. 1 písm. a) zák. č. 85/1996 Sb. 



Strana 99 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

Oznámení o záznamech v seznamu advokátních koncipientů 
od 21. srpna 2001 do 7. listopadu 2001

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

K12537 Arnošt Jiří, Mgr. 13. 08. 01 Kříž Jan, Doc. JUDr. Praha 1, Dlouhá 13
K12519 Bahledová Andrea, Mgr. 17. 09. 01 Brenka Gabriel, JUDr. Černošice, Čajkovského 1496
K12614 Balada Martin, Mgr. 05. 11. 01 Pejchal Aleš, JUDr. Praha 2, Vyšehradská 21
K12553 Batěk Pavel, Mgr. 08. 10. 01 Weinhold Andersen Legal, Praha 1, Husova 5

v. o. s.
K12612 Bauer Zdeněk, JUDr. 12. 10. 01 Březina Mařík  Praha 2, Bělehradská 79

a partneři, v. o. s.
K12586 Bažant Jan, Mgr. 09. 10. 01 Mlynarčík Jan, Mgr. Mladá Boleslav, 

Laurinova 1049
K12496 Beránek Vlastimil, Mgr. 23. 08. 01 Šumerová Radka, JUDr. Litoměřice, Turgeněvova 19
K12468 Bilijenková Markéta, JUDr. 23. 08. 01 Peterka & Leuchterová v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15
K12503 Blažek Jan, Mgr. 24. 09. 01 Skopeček Vlastimil, JUDr. Plzeň, Na Roudné 18
K12454 Bohdan Jozef, Mgr. 13. 07. 01 Hamele Tomáš, JUDr. Frýdek-Místek, 

Na Příkopě 1221
K12601 Boltaeva Dilshod, Mgr. 19. 10. 01 Špitálská, Novotný, Pokorný, Praha 1, Jakubská 2

v. o. s.
K12597 Bouček Jan, Mgr. 05. 10. 01 Fiala Karel, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12624 Bouřová Jana, Mgr. 29. 10. 01 Zellner Josef, JUDr. Plzeň, Na Jíkalce 13
K12539 Brambaški Ivan, Mgr. 05. 10. 01 Maleček Richard, JUDr. Praha 8, Pakoměřická 5
K12585 Brhelová Eva, Mgr. 25. 09. 01 Navrátil Jan, JUDr. Hodonín, Velkomoravská 1
K12629 Břečková Pavlína, Mgr. 01. 11. 01 Santar Petr, JUDr. Praha 1, Washingtonova 17
K12575 Císař Tomáš, Mgr. 15. 10. 01 Machytková, Sedláček,  Praha 1, Dlouhá 16

Vaca & spol.
K12528 Corradiniová Lucie, Mgr. 20. 09. 01 Malířová Yvona, JUDr. Brno, Koliště 13
K12536 Černý David, Mgr. Ing. 04. 10. 01 Choděra Oldřich, Praha 1, Národní 25

JUDr. PhDr.
K12451 Červinková Olga,  01. 08. 01 Hrdina Pavel, JUDr. Praha 1, Ovocný trh 8/1096

Mgr., LL. M.
K12556 Čerych Ondřej, Mgr. 01. 09. 01 Čermák Karel, JUDr. Praha 1, Národní 32
K12625 Danová Eva, Mgr. 25. 10. 01 Valvoda Václav, JUDr. Praha 1, Krakovská 9
K12631 Demut Ondřej, Mgr. 22. 10. 01 Cibulka Pavel, JUDr. Žatec, Mostecká 2580
K12569 Dobeš Michal, Mgr. 03. 10. 01 Gottweis Jiří, JUDr. Brno, Kapucínské nám. 5
K12568 Doležal Tomáš, Mgr. 03. 10. 01 Kratěna Rudolf, JUDr. Praha 4, Podolské nábř. 9/28
K12557 Dvorecká Zuzana, Mgr. 03. 09. 01 Peterka & Leuchterová, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15
K12545 Dzivák Marcel, Mgr. 14. 09. 01 Krivák Martin, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12459 Fedorko Martin, Mgr. 21. 08. 01 Kohout Oldřich, JUDr. Hradec Králové, ČSA 300
K12529 Fialová Jana, Mgr. 01. 09. 01 Jantač Petr, JUDr. Praha 2, Londýnská 53
K12559 Filevová Veronika, Mgr. 03. 10. 01 Koula Ivo, JUDr. Teplice, Wolkerova 2
K12589 Filipský Miroslav, Mgr. 01. 10. 01 Gottweis Jiří, JUDr. Brno, Kapucínské nám. 5
K12544 Fiřt Josef, Mgr. 08. 10. 01 Kříž Jan, Doc. JUDr. Praha 1, Dlouhá 13
K12515 Franěk Pavel, Mgr. 01. 10. 01 Franěk Jan, JUDr. Praha 10, Nezdova 162/11
K12608 Fryštenská Marcela, Mgr. 12. 09. 01 Rezek Michal, JUDr. Brno, Tomáškova 19
K12520 Frýdová Irena, Mgr. 02. 10. 01 Kotáb Petr, JUDr. Praha 1, Platnéřská 4
K12510 Fučík Martin, Mgr. 05. 09. 01 Pauker Ladislav, JUDr. Praha 1, Rybná 1
K12498 Gondokusumová Olga, Mgr. 17. 09. 01 Bláha Dušan, JUDr. Praha 1, Na příkopě 17
K12506 Habanec Jan, Mgr. 25. 09. 01 Padrnos Jaroslav, JUDr., PhDr. Brno, Banskobystrická 68
K12495 Hajná Libuše, Mgr. 07. 09. 01 Gallivoda Jan, JUDr. Plzeň, Nerudova 5
K12518 Hajzlerová Hana, Mgr. 05. 09. 01 Gajdušek Lubomír, JUDr. Vsetín, ul. 4. května
K12581 Halatová Gabriela, Mgr. 15. 10. 01 Pacovský Michal, JUDr. Praha 8, Nad Rokoskou 38
K12532 Halšková Radana, Mgr. 24. 09. 01 Andělová Romana, Mgr. Brno, Divadelní 6



Částka 3/2001 Strana 100Věstník České advokátní komory 2001

K12455 Hamšíková Markéta, Mgr. 01. 06. 01 Večeřa Jaroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 15
K12486 Hájníková Danka, Mgr. 11. 09. 01 Jehne Robert, JUDr. Praha 1, Školská 32
K12497 Horáková Kateřina, Mgr. 05. 09. 01 Šachta Drahomír, JUDr. Praha 5, Radlická 28/663
K12549 Horník Jiří, JUDr. 19. 09. 01 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12464 Hoskovec Roman, JUDr. 26. 07. 01 Růžička Milan, JUDr. Pardubice, Pernerova 443
K12465 Houžvička Milan, JUDr. 23. 08. 01 Peterka & Leuchterová, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15
K12571 Hurtová Blanka, 05. 10. 01 Večeřa Jaroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 15

Mgr., LL. M. 
K12555 Chleboun Tomáš, Mgr. 01. 08. 01 Filipová Daniela, JUDr. Praha 5, Pecháčkova 1245/8
K12452 Chovancová Petra, Mgr. 13. 08. 01 Diršmidová Táňa, JUDr. Praha 1, Jungmannova 31,

p. Adria
K12548 Chrástecký Martin, Mgr. 09. 10. 01 Klimeš Alexander, Mgr. Praha 3, Rokycanova 27
K12522 Chyský Vladimír, Mgr. 02. 10. 01 Eiselsbrg Natlacen Praha 1, U Prašné brány 1

Walderdorff Cancola, v. o. s. 
K12531 Chytil Roman, Mgr. 11. 09. 01 Appl Hynek, JUDr. Přerov, Jiráskova 9
K12470 Jíra Vítězslav, Mgr. 14. 08. 01 Dreslerová Ivana, JUDr. Brno, Lidická 57
K12487 Johnová Viktorie, Mgr. 13. 09. 01 Bělohlávek Josef, JUDr. Praha 7, Ortenovo nám. 16
K12485 Jurásková Zuzana, Mgr. 10. 09. 01 Dunovská Barbora, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 23
K12509 Karzel Daniel, Mgrč. 18. 09. 01 Nováková Jana, JUDr. Praha 5, Solná 16/1436
K12540 Klírová Adéla, Mgr. 04. 10. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12617 Kneřová Zuzana, Mgr. 19. 10. 01 Suková Hana, JUDr. Praha 7, Dělnická 1150/55
K12456 Knoflíčková Soňa, Mgr. 10. 08. 01 Varga Karel, JUDr. Brno, Lazaretní 7
K12623 Kollrossová Jana, 26. 10. 01 Cabrnochová Miroslava, JUDr. Plzeň, Zbrojnická 1

Mgr. MUDr. 
K12632 Košťálová Alena, Mgr. 19. 10. 01 Vilímková Marcela, JUDr. Praha 1, Školská 3
K12616 Kotland Jan, Mgr. 19. 10. 01 Surmíková Věra, JUDr. Praha 5-Stodůlky, 

Heranova 1544
K12534 Kotulanová Romana, Mgr. 01. 10. 01 Kotulan Petr, JUDr. Praha 5, Nádražní 116
K12483 Kratochvíl Josef, Mgr. 11. 09. 01 Virág Pavel, JUDr. Praha 1, Politických vězňů 19
K12467 Krejčiřík Michal, Mgr. 23. 08. 01 Peterka & Leuchterová, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 15
K12572 Krejčová Blanka, Mgr. 03. 10. 01 Poledník Petr, JUDr. Brno, Příkop 4
K12582 Kroupa Filip, Mgr. 12. 10. 01 Nesrovnal Ivo, JUDr. Praha 2, Jugoslávská 29
K12471 Kroupa Tomáš, Mgr. 14. 08. 01 Hřídel Jiří, Mgr. Písek, Fráni Šrámka 136
K12602 Krtek Štěpán, Mgr. 05. 10. 01 Šumerová Radka, JUDr. Litoměřice, Turgeněvova 19
K12504 Krulich Kamil, Mgr. 03. 09. 01 Janák Antonín, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K12450 Kubeš David, Mgr. 15. 08. 01 Hanus Roman, Mgr. Praha 1, Kaprova 13
K12512 Kubín Tomáš, Mgr. 10. 09. 01 Novotná Blanka, JUDr. Praha 2, Rumunská 28
K12554 Kuboň David, Mgr. 04. 10. 01 Smolíková Lenka, Mgr. Praha 1, Klimentská 10
K12584 Kučera Petr, Mgr. 11. 10. 01 Janák Stanislav, JUDr. Frenštát pod Radhoštěm.,

Rožnovská 241
K12492 Kuchař Josef, Mgr. 01. 10. 01 Bělohlávek Alexander,  Praha 7, Havanská 20

Prof. Dr.
K12561 Kurka René, Mgr. 02. 10. 01 Pejchal Aleš, JUDr. Praha 2, Vyšehradská 21
K12479 Labounek Marcel, Mgr. 03. 09. 01 Holemý Libor, Mgr. Rožnov pod Radhoštěm, 

1. máje 2609
K12627 Lacová Jana, Mgr. 29. 10. 01 Levora Vojtěch, Mgr., Ing. Plzeň, Slovanská třída 66
K12588 Lang Richard, Mgr. 11. 10. 01 Vrbka Radovan, Mgr. Brno, Štefánikova 12
K12488 Lát Radek, Mgr. 05. 12. 01 Kavinek Pavel, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 25/958
K12475 Letáček Pavel, Mgr. 03. 09. 01 Berger Pavel, JUDr. Praha 2, nám. Míru 9 -

Národní dům
K12502 Levý Václav, Mgr. 18. 09. 01 Luhan Ivo, JUDr. Plzeň, Americká tř. 4
K12478 Ležatka Ondřej, Mgr. 01. 09. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12599 Liška Lukáš, Mgr. 01. 10. 01 Traplová Jarmila, JUDr. Praha 7, Přístavní 24
K12469 Lorenčíková Jana, Mgr. 22. 08. 01 Kubín František, JUDr. Havířov-Město, Burianova 4a
K12460 Lysoňková Lenka, Mgr. 28. 08. 01 Břeský Ladislav, JUDr. Praha 2, Botičská 4/1936
K12527 Macháček Jaroslav, Mgr. 10. 09. 01 Pavlis Zdeněk, Mgr. Sokolov, Slovenská 1596
K12494 Malá Markéta, Mgr. 07. 09. 01 Hrabák Petr, JUDr. Most, K. H. Máchy 344



Strana 101 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

K12562 Malcová Jaroslava,  04. 10. 01 Nesrovnal Ivo, JUDr. Praha 2, Jugoslávská 29
Mgr., LL. M.

K12565 Malovec Ondřej, Mgr. 12. 10. 01 Sedlatý Bohuslav, JUDr. Nymburk, Boleslavská 137
K12453 Marcinková Michaela, Mgr. 08. 08. 01 Vítek Karel, JUDr. Olomouc, tř. Kosmonautů 6
K12542 Marková Kateřina, Mgr. 01. 10. 01 Jansta Miroslav, JUDr. Praha 1, Těšnov 1
K12590 Marková Michaela, Mgr. 03. 10. 01 Bradáč Viktor, JUDr. Praha 1, Hybernská 20
K12552 Marková Šárka, Mgr. 25. 09. 01 Pokorný Radek, Mgr. Praha 1, Krocínova 1
K12576 Martáková Hana, Mgr. 15. 10. 01 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K12605 Měšťánek Petr, Mgr. 16. 10. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12609 Mičan Martin, Mgr. 16. 10. 01 Wildt Petr, JUDr. Hradec Králové, 

Ulrichovo nám. 762
K12626 Miklíková Petra, Mgr. 01. 11. 01 Holba Lubomír, JUDr. Zlín, třída Tomáše Bati 201
K12489 Mikulecká Barbora, Mgr. 27. 08. 01 Kolařík Jiří, JUDr. Pardubice, Škroupova 561
K12606 Mirovská Petra, Mgr. 01. 10. 01 Cinková Gabriela, JUDr. Praha 1, Klimentská 10
K12604 Mitáš Radovan, Mgr. 16. 10. 01 Linklaters, v. o. s. Praha 1, Na Příkopě 19
K12578 Motl Marek, Mgr. 04. 10. 01 Advokátní kancelář  Praha 1, Revoluční 13

Vyšanská, Majer a spol., 
v. o. s.

K12480 Motz Radim, Mgr. 01. 06. 01 Pleskal Jaroslav, Mgr. Brno, Antonínská 10
K12538 Mrázek Petr, Mgr. 09. 10. 01 Drtina Zdeněk, Mgr. České Budějovice, 

nám. Přem. Otakara II č. 39
K12523 Mrvová Tatiana, Mgr. 19. 09. 01 Weinhold Andersen Legal, Praha 1, Husova 5

v. o. s.
K12593 Mumulos Thomas, Mgr. 05. 10. 01 Jirousek Vladimír, JUDr. Ostrava 1, Preslova 9
K12611 Nacházelová Diana, Mgr. 19. 10. 01 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
K12500 Nachtman Robert, Mgr. 05. 09. 01 Ilczyszynová Noemi, Mgr. Praha 3, Koněvova 80
K12618 Najman Jan, Mgr., LL. M. 23. 10. 01 Večeřa Jaroslav, JUDr. Praha 1, Na Příkopě 15
K12580 Navrátil David, Mgr. Bc. 09. 10. 01 Císař, Češka, Smutný a spol., Praha 1, Dlouhá 39

v. o. s.
K12526 Nejeschlebová Iva, Mgr. 14. 09. 01 Bedroš Milan, JUDr. Brno, Kounicova 10
K12603 Němec Pavel, Mgr. 05. 10. 01 Nováková Jana, JUDr. Mgr. Praha 1, Na Florenci 1
K12490 Nosková Zuzana, Mgr. 03. 09. 01 Korecký Václav, JUDr. Plzeň, B. Smetany 2
K12458 Novák Michal, Mgr. 01. 09. 01 Müller Miroslav, JUDr. Olomouc, Fibichova 2
K12592 Oehm Eugen, Mgr. 26. 09. 01 Holec Pavel, JUDr. Praha 1, Václavské nám. 4
K12619 Ondráček Lukáš, Mgr. 23. 10. 01 Hrdina Miloš, Mgr. Praha 1, Klimentská 1515/22
K12583 Ondroušková Zita, Mgr. 15. 10. 01 Pospíšil Jiří, Mgr. Brno, Příkop 2a
K12591 Onheiser Jan, Mgr. 05. 10. 01 Miechová Vlasta, JUDr. Praha 2, Máchova 21
K12547 Papoutsides Erikos, Mgr. 19. 09. 01 Havel Karel, JUDr. Plzeň, Martinská 8
K12567 Pecháčková Hana, Mgr. 01. 10. 01 Dobrohrušková Eva, JUDr. Praha 2, Mánesova 5
K12484 Petráček Michal, Mgr. 03. 09. 01 Brož Jan, JUDr. Praha 2, Sokolská 60
K12550 Petrásková Iva, Mgr. 19. 09. 01 Kocián Alexandr, JUDr. Praha 1, Jindřišská 34
K12535 Pilný Luděk, Mgr. 04. 10. 01 Choděra Oldřich,  Praha 1, Národní 25

JUDr., PhDr.
K12477 Poláček Bohumil, JUDr. Ing. 01. 09. 01 Toman Petr, JUDr. Praha 2, Malá Štěpánská 3
K12491 Procházková Šárka, Mgr. 06. 09. 01 Sadílek Martin, Mgr. Praha 1, Štěpánská 39
K12473 Procházková Tereza, Mgr. 03. 09. 01 Jehne Robert, JUDr. Praha 1, Školská 32
K12543 Průžek Michal, Mgr. 21. 08. 01 Bartoň Miroslav, JUDr. Praha 5, Plzeňská 166
K12482 Ptáčková Marta, Mgr. 09. 08. 01 Rezek Michal, JUDr. Brno, Tomáškova 19
K12530 Ritlyová Iveta, Mgr. 01. 10. 01 Jurčišín Ivan, JUDr. Liberec 5, Králův háj, 

SNP č. 357
K12514 Rolfes Richard, Mgr. 01. 10. 01 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12516 Ropková Eva, Mgr. 01. 10. 01 Baborák Karel, JUDr. Hradec Králové, 

U soudu čp. 388
K12558 Ruiderová Dita, Mgr. 02. 10. 01 Krybusová Jaroslava, JUDr. České Budějovice, 

nám. Přemysla Otakara II. 58
K12508 Řehák Petr, Mgr. 16. 08. 01 Valoušková Iveta, Mgr. Praha 2, Kateřinská 13



Částka 3/2001 Strana 102Věstník České advokátní komory 2001

K12564 Sabevová Pavlína, Mgr. 11. 10. 01 Bánský Marek, JUDr. Praha 1, Hradební 3
K12517 Samek Tomáš, Mgr. 01. 10. 01 Kyselák Vladimír, JUDr. Příbram 2, Pražská 30
K12476 Sedláčková Zita, Mgr. 19. 08. 01 Veleba Igor, JUDr. Brno, Soběšická 151
K12481 Sedláková Petra, Mgr. 24. 08. 01 Coufal Radek, Mgr. Brno, Rooseveltova 9
K12461 Siwy Daniel, Mgr. 15. 08. 01 Kubiczek Vlastislav, Mgr. Český Těšín, Havlíčkova 12
K12579 Skřipec Pavel, Mgr. Bc. 08. 10. 01 Urválková Zdena, JUDr. Brno, Rooseveltova 6/8
K12513 Skřivánek David, Mgr. 01. 10. 01 Hartmann Jiří, JUDr. Hradec Králové, 

Vrchlického 834/24
K12533 Smolíková Zuzana, Mgr. 19. 09. 01 Zeithaml Vladimír, JUDr. Praha 1, Haštalská 27
K12587 Straková Lenka, Mgr. 09. 10. 01 Advokátní kancelář Douša Mladá Boleslav, 

& Řípa & Krátký & Tůma, Laurinova 1049
v. o. s.

K12566 Stupka Michal, Mgr. 15. 10. 01 Rusek Zdeněk, JUDr. Praha 6, Čs. armády 22/785
K12620 Suchý Jan, JUDr. 24. 10. 01 Kindl Milan, JUDr. Praha 1, Národní 18, ÚSP
K12596 Sumarová Jana, Mgr. 01. 10. 01 Sedláček Dag, JUDr. Brno, Václavská 2
K12600 Svoboda Jan, Mgr. 03. 10. 01 Štětina Milan, JUDr. Česká Lípa, Jiráskova 614
K12463 Svoboda Jaroslav, Mgr. 15. 08. 01 Žižlavský Michal, JUDr. Praha 1, Jungmannova 32
K12449 Syrový Lukáš, Mgr. 10. 08. 01 Bettelheim Tomáš Praha 1, Na Příkopě 22, 

Slov. dům
K12570 Syslová Lenka, Mgr. 03. 10. 01 Kuna Luboš, JUDr. Praha 4, Táborská 29
K12511 Šebela Petr, Mgr. 04. 09. 01 Bedroš Milan, JUDr. Brno, Kounicova 10
K12541 Ševelová Martina, Mgr. 01. 10. 01 Havel Jaroslav, JUDr. Praha 1, Týnský dvůr 637/7
K12615 Šinfeld Miloslav, Mgr. 19. 10. 01 Felix Roman, JUDr. Praha 5, U Nikolajky 5
K12574 Šíp Gabriel, Mgr. 09. 10. 01 Holub Josef, JUDr. Kladno, Kleinerova 24
K12622 Šolc Jan, Mgr. 01. 11. 01 Kotáb Petr, JUDr. Praha 1, Platnéřská 4
K12621 Šolc Jiří, Mgr. 25. 10. 01 Taraba Jan, JUDr. Písek, Prokopova 339
K12457 Štáhlová Martina, Mgr. 06. 08. 01 Procházka Tomáš, JUDr. Kosmonosy, Tesařská 127
K12546 Štenclová Adéla, Mgr. 01. 10. 01 Gregor Jiří, JUDr. Brno, Lidická 25
K12598 Štípek Filip, Mgr. 15. 10. 01 Formánek Vladimír, JUDr. Ústí nad Labem, 

Pařížská 538/19
K12462 Šťastníková Petra, Mgr 01. 09. 01 Málek Lubomír, JUDr. Havlíčkův Brod, 

Štáflova 2003
K12607 Švanda Miloš, Mgr. 17. 10. 01 Cembis Petr, JUDr. Brno, Ponávka 2
K12560 Täubel Jan, Mgr. 04. 10. 01 Täubelová Libuše, JUDr. Praha 1, Národní tř. 25
K12610 Telecký Daniel, Mgr. 24. 10. 01 Kindl Milan, JUDr. Praha 1, Národní 18, ÚSP
K12594 Trejbal Petr, Mgr. 12. 10. 01 Kadeřábek Jiří, JUDr. Litoměřice, Michalská 4
K12493 Tužinský Martin, Mgr. 30. 08. 01 Junek Václav, JUDr. České Budějovice, 

Tovární 14
K12474 Uličný Daniel, Mgr. 01. 09. 01 Advokátní kancelář  Praha 1, Dlouhá 16

Holubkov, Uzel a spol., v. o. s.
K12595 Uzsák Martin, Mgr. 01. 10. 01 Šimková Radka, Mgr. Praha 1, Havlíčkova 15
K12563 Vacek Martin, Mgr. 11. 10. 01 Láník Martin, Mgr. Praha 1, Školská 3
K12501 Vaňková Irena, Mgr. 17. 09. 01 Glatzová Vladimíra, JUDr. Praha 1, Husova 5
K12507 Vašek Alexej, Mgr. 05. 09. 01 Krabička Vítězslav, JUDr. Hodonín, Národní tř. 4
K12577 Vávra Tomáš, Mgr. 05. 10. 01 Slezák Jiří, JUDr. Praha 2, Slezská 32
K12525 Vávrová Veronika, Mgr. 01. 10. 01 Krivák Martin, JUDr. Praha 1, V Jámě 1
K12466 Veverková Marcela, Mgr. 23. 08. 01 Tutterová Jitka, JUDr. Praha 2, Benátská 5
K12524 Vraný Pavel, Mgr. 14. 08. 01 Weinhold Andersen Legal, Praha 1, Husova 5

v. o. s.
K12630 Vránová Adéla, Mgr. 30. 10. 01 Cinková Gabriela, JUDr. Praha 1, Klimentská 10
K12499 Zaoralová Jana, Mgr. 01. 09. 01 Brückler Karel, JUDr. Praha 4, Na Pankráci 30
K12613 Zábrodská Klára, Mgr. 22. 10. 01 Tomsa Jan, Dr. Praha 3, Laubova 8
K12573 Zemanová Klára, Mgr. 01. 10. 01 Konečná Radka, Mgr. Praha 2, Malá Štěpánská 9
K12472 Zonek Vladimír, Mgr. 23. 07. 01 Ostřížek Milan, JUDr. Ostrava-Moravská Ostrava,

Stodolní 26
K12505 Zoulová Andrea, Mgr. 24. 04. 01 Valoušková Iveta, Mgr. Praha 2, Kateřinská 13
K12628 Žeravíková Kateřina, Mgr. 29. 10. 01 Lorenc Dalibor, JUDr. Brno, Preslova 94



Strana 103 Částka 3/2001Věstník České advokátní komory 2001

K12521 Židová Andrea, Mgr. 18. 09. 01 Hrabák Petr, JUDr. Most, K. H. Máchy 344
K12551 Žuffová-Kunčová Veronika,  19. 09. 01 Valko Ernest, JUDr. Praha 1, 

Mgr., LL. U Prašné brány 1079/3

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č. 

K10536 Bílková Jarmila, Mgr. 10. 10. 01 09153
K10294 Blažek Aleš, Mgr. 30. 09. 01 09154
K12367 Burda Vítězslav, Mgr. 31. 08. 01
K10274 Cikánek Pavel, Mgr. 10. 10. 01 09216
K11077 Čapková Jana, JUDr. 31. 08. 01
K467 Čermáková Hedvika, JUDr. 31. 08. 01
K10639 Dvořáček Vladimír, Mgr. 31. 10. 01 09217
K10913 Filkuková Věra, Mgr. 10. 10. 01 09156
K10585 Flajšhansová Vendula, JUDr. 31. 10. 01 09183
K10527 Flora Martin, . 31. 10. 01 09184

JUDr., Ing., Dr.
K9316 Forejtová Monika, Mgr. 31. 08. 01 09157
K10198 Hadroušková Sylva, Mgr. 31. 10. 01 09186
K10871 Hajšman Václav, Mgr. 10. 10. 01 09187
K10262 Hrbáč Daniel, Mgr. 10. 10. 01 09189
K10064 Chaloupková Alena, Mgr. 05. 10. 01 09219
K10560 Jančíková Marta, Mgr. 31. 10. 01 09220
K10497 Jarošová Marta, Mgr. 31. 10. 01 09221
K9599 Jašek Hynek, Mgr. 11. 10. 01 09191
K10905 Kalužík Jaromír, Mgr. 10. 10. 01 09159
K10023 Kaplan Tomáš, Mgr. 11. 10. 01 09160
K108 Karlová Ilona, Mgr. 31. 10. 01 09192
K10332 Knot Jiří, Mgr. 31. 08. 01
K10387 Kolář Martin, Mgr. 13. 09. 01 09144
K10216 Kotrba Jakub, Mgr. 10. 10. 01 09161
K10729 Krejčí Martin, Mgr. 31. 10. 01 09162
K10443 Krunertová Jana, Mgr. 31. 10. 01 09211
K10450 Kyselková Jiřina, JUDr. 10. 10. 01 09163
K11632 Mačáková Erika, Mgr. 30. 09. 01 09222
K10483 Matisková Jana, Mgr. 31. 10. 01 09165
K9840 Mikulcová Petra, Mgr. 30. 09. 01 09141
K10380 Milotová Miloslava, Mgr. 30. 09. 01 09145
K10534 Nevřela Jiří, Mgr. 10. 10. 01 09194
K10649 Novák Petr, Mgr. 10. 10. 01 09166
K10614 Oršulová Lucie, Mgr. 30. 09. 01 09167
K10574 Otipka Pavel, Mgr. 31. 10. 01 09195
K10743 Pavlasová Lenka, Mgr. 10. 10. 01 09168
K10020 Pejchalová Petra, Mgr. 12. 09. 01 09151
K10442 Perthen Ervín, Mgr. 31. 08. 01 09134
K10588 Perthenová Kateřina, Mgr. 31. 10. 01 09196
K10764 Pěnkava Pavel, Mgr. 31. 10. 01 09197
K10491 Podhorná Alena, Mgr. 30. 09. 01 09198
K12265 Podhradská Eliška, JUDr. 13. 09. 01 09152
K9574 Polák Jan, Mgr. 31. 10. 01 09169
K10532 Procházka Miloš, Mgr. 31. 10. 01 09199
K10709 Prunner Vladimír, Mgr. 31. 10. 01 09200
K10355 Sedláčková Olga, Mgr. 31. 10. 01 09170



Částka 3/2001 Strana 104Věstník České advokátní komory 2001

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Výroba a distribuce: Milan Horák – REGO, P. O. Box 66, 161 00 Praha 6
Vychází: Podle potřeby
PoNoS 00 1799, REGO, 161 01 pošta Praha 614

K10245 Skoumal Tomáš, Mgr. 30. 09. 01 09171
K10514 Smejkal Petr, Mgr. 31. 10. 01 09201
K10226 Stano Tibor, Mgr. 10. 10. 01 09202
K10135 Stratil František, Mgr. 31. 08. 01 09135
K10669 Šindelka Karel, Mgr. 31. 10. 01 09223
K10318 Španíková Zuzana, Mgr. 10. 10. 01 09173
K10564 Štarhová Lada, Mgr. 19. 09. 01 09203
K10521 Tichá Lucie, Mgr. 10. 10. 01 09214
K10812 Tschöpl Robert, Mgr. 31. 08. 01 09205
K10171 Ulovec Libor, Mgr. 30. 09. 01 09175
K10926 Urban Arnošt, JUDr. 30. 09. 01 09137
K10597 Urbiš Marek, Mgr. 31. 10. 01 09176
K10393 Valenta Libor, Mgr. 30. 09. 01 09148
K10555 Vančura Zbyněk, Mgr. 31. 10. 01 09215
K9303 Vaňátko Zdeněk, Mgr. 14. 10. 01 09224
K10183 Vaňková Lenka, Mgr. 30. 09. 01 09150
K10590 Vožehová Lucie, Mgr. 31. 10. 01 09177
K10814 Vraná Eva, Mgr. 31. 10. 01 09178
K9853 Vrbenský Jan, Mgr. 31. 08. 01 09138
K10557 Wölfl Petr, Mgr. 10. 10. 01 09208
K10631 Zejda Daniel, Mgr. 10. 10. 01 09209
K10768 Zrzavecký Jan, JUDr. Ing. 31. 10. 01 09179


